АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.02.2021  № 12
         п. Сулук
О принятии созданных (приобретенных, установленных) объектов в результате реализации проектов ТОС, расположенных в границах территории ТОС в собственность Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

Согласно постановлению Правительства края от 24 июня 2016 г.
№ 199-пр "Об утверждении Положения о предоставлении грантов в форме иных межбюджетных трансфертов из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Хабаровского края в целях поддержки проектов, инициируемых муниципальными образованиями края по развитию ТОС" и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сулукского сельского поселения администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

1. Поставить на учет объекты приобретенные в результате реализации проектов ТОС «Форсаж»:

- каток – «Долгожданный лед», стоимостью 645 000,00 руб.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Сулукского

сельского поселения

С.П.Рябов